(Recepit Magistri.) 

Sabacti xxvij aprilis. — Montyon, Lestelley; — Fernex junior, Danelli, 
Lunes, Fonte, Leta, Navis, Frojon, Magistri. 

De Dolens, fuit conclusum, visis processu et aliis, fore liberandum a 
carceribus, et alias ut in ordinacione lata etc., mediante submissione de 
se representando tociens quociens, et de non invadendo sive aggrediendo 
quempiam in hac civitate nec alibi, sub pena delicti confessati. 

(270) Martis ultima aprilis. — Montyon, Cartellier, Lestelley, Orseres 
substitutus Aquineaz; — P. Versonex, A. Versonay, Joly, Prepositi, de 
Ponte, Nergua, Danel, Fernex senior, Rosseti, Leamon, Fernex junior, 
Fonte, Pichon, Magistri, Leta, Navis. 

Venit Ludovicus de Nanto, dictus Buctier, et, genibus flexis et capite 
discoperto, peciit veniam illu. domino nostro et nobilibus sindicis de injuria 
ipsis illata in personam vigillum, quibus equidem veniam postula vit. 
Actenta requisicione, fuit sibi indultum et remissa injuria, hoc medio quod 
det quatuor vigillibus offensis iiijor testonos, et quia sibi debentur in hac 
Domo, mandatur thesaurario quod illos expediat vigillibus, de quibus faciat 
quictanciam idem de Nanto, et idem de Nanto solvat scripturas, et ilium 
tractet graciose Fonte. 

De Caddo, domini sindici vadant ad dominum judicem excessuum, apud 
quem emictant preces quod observentur ipsi Caddo franchesie et fiat justicia. 

De citacione appostolica, interponatur appellacio coram auctentica 
persona, et inde vadant domini sindici ad capitulum eras et illi enarrent 
quod, si non supersedeant, opus erit eras tenere generale consilium et 
omnia populo communicare 2. 

(Electio.) — De nobili P. de Versonnay et différencia quam prétendit 
habere contra communitatem pretextu molendinorum, eliguntur pro parte 
civitatis r. d. officialis, et deffectu illius, dominus Petrus Fabri et commis- 
sarius Nycolaus Fabri. 

1 Henri Dolens était impliqué dans la procédure ouverte contre Perriard (ci-dessus, p. 61 n. 2). 
2 Sur cet épisode du conflit entre la ville et les ecclésiastiques qui refusaient de payer la 

gabelle du vin, voir Bonivard, Chroniques, t. II, p. 206. 
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Il Admodiacio gabelle vini venalis. 

Anno Domini millesimo quingentesimo xxj, indicione nona cum eodem 
anno sumpta, et die ultima mensis aprilis, in mis notarii etc. personaliter 
constituti nobiles Ludovicus Montyonis, Franciscus Cartellerii et Ludovicus 
de Lestelley, consindici Gebenn., et nobilis Petrus de Orseres, substitutus 
nobilis Guilliermi Aquinea, ex una, et commendabilis Anthonius Millanesii, 
ex alia parte ; prefati vero nobiles sindici sindicarioque nominibus commu- 
nitatis hujus civitatis, qui scientes etc., sindicario nomine premisso, pro se 
et suis in eodem officio successoribus, admodiant et accensant et titulo 
admodiacionis tradunt prefato Anthonio Millanesii, appothecario, presenti 
et stipulanti pro se et suis, gabellam vini vendendi, tam in hac civitate 
quam subburbiis ejusdem, cum tarnen honore et onere assuetis, sibi per 
extinctum candele, tanquam plus offerenti, expedita. Et hoc spacio et per 
tempus unius anni integri, hodie inchoandi et simili die finiendi, anno 
prius revoluto; et hoc precio et nomine precii duorum millium quater- 
centum et sexaginta florenorum auri p.p., quolibet floreno valente duo- 
decim solidos monete cursalis, solvendorum per eundem Anthonium Milla¬ 
nesii, vel suos, in manibus receptoris et (271) thesaurarii communitatis 
hujus civitatis, more denariorum fiscalium, de mense in mensem, omni 
exceptione cessante. Promictentes dicte partes juramentis suis etc., videlicet 
dictus Millanesii dictam summam modo premisso solvere et ydonee cavere 
hinc ad octo dies proximos, et prefati nobiles sindici dictam gabellam 
sindicario nomine premisso eidem Anthonio manumtenere etc. Submictentes 
se etc. Renunciantes etc. Actum in claustro ecclesie cathedralis Sancti 
Petri Gebenn., presentibus ibidem nobilibus et honorabilibus Francisco de 
Leamon, Guilliermo Danelli, Guigone Prepositi, Johanne de Mara, Petro 
Magistri, Anthonio de Fonte, Amedeo Medici, presentibusque aliis ad 
premissa testibus adstantibus etc.